*1060780423*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳順豐

電話：2991111#1310

傳真：2982639

電子信箱：chdafen@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年7月24日

發文字號：南市教課（一）字第1060780423號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0780423A00_ATTCH1.odt)

主旨：檢送本市106年度奧地利混齡教學實驗教育隨團參訪人員

遴選計畫乙份（如附件），請依說明辦理，請查照。

說明：

一、參訪時間：106年9月9日（星期六）至106年9月16日（星

期六），共計8日。

二、參訪地點及行程：奧地利，行程如附件說明。

三、參訪人員：本參訪計畫預計遴選10名隨團參訪人員，以本

市所屬國民中小學校長、主任及編制內教師，並實際參與

推動本市實驗教育或混齡教育之教學及宣導者為主。

四、補助經費：本次隨團參訪人員參訪期間以公假自費為原則

，本局另酌予補助每人新臺幣1萬元整，出國人員回國後

應依規定提交出國報告，並協助本市及學校推動相關業務

。

五、報名方式：具有計畫所列各款事蹟之一，並經由所屬學校

同意者，請檢具報名表（如附表1）經核章後傳真至承辦

學校，並於106年7月28日（星期五）中午12時前，將正本

寄送或親送承辦學校西門國小校長室，逾期恕不受理。

9

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2017-07-24
13:57:40